
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kraśniku

23-200 Kraśnik, ul. Chopina 13, tel. 81 825-13-77, fax. 81 884-32-09

Kraśnik, dnia 25.03.2025r.

                        

                            Oferenci biorący udział w postępowaniu

dotyczy: konkursu ofert na świadczenia zdrowotne w zakresie wykonywania badań diagnostycznych
histopatologicznych,  cytologicznych,  w  tym  śródoperacyjnych  oraz  innych  badań  z  zakresu
patomorfologii  na  rzecz  pacjentów  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej
w Kraśniku.

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  w Kraśniku udostępnia poniżej treść zapytań do
Szczegółowych Warunków Konkursu Ofert (SWKO) wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1:
Czy Udzielający Zamówienia udostępnia salę sekcyjną do wykonywania badań autopsyjnych? 

Odpowiedź: 
Udzielający Zamówienia nie udostępnia sali sekcyjnej do wykonywania badań autopsyjnych.

Pytanie nr 2:
Prosimy o wydłużenie czasu badania histopatologicznego do maksymalnie 14 dni roboczych. 

Odpowiedź: 
Udzielający  Zamówienia wyraża  zgodę  na  wydłużenie  czasu  na  przekazanie  wyniku  z  opisem
badania mikroskopowego w formie papierowej maksymalnie do 14 dni roboczych od dnia odbioru
materiału tkankowego w miejscu wskazanym przez Udzielającego Zamówienia.

Zmiany zostaną wprowadzone do właściwej umowy zawartej pomiędzy Stronami.

Pytanie nr 3:
Prosimy o wydłużenie czasu wykonywania badań CITO do 7 dni roboczych. 

Odpowiedź: 
Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na wydłużenie czasu na przekazanie wyniku z opisem badań
zleconych w trybie CITO niezwłocznie po zrealizowaniu procedury oceny materiału przekazanego
do  badania,  jednak  nie  później  niż  w  ciągu  7  dni  roboczych  od  daty  odebrania  materiału  do
badania.

Zmiany zostaną wprowadzone do właściwej umowy zawartej pomiędzy Stronami.

Pytanie nr 4:
Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kar do 5% wartości badania.

Odpowiedź: 
Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody na zmniejszenie kar określonych w § 6 ust.5 wzorze 
umowy, tj.:
„5. W razie wystąpienia opóźnienia w wykonaniu świadczeń Udzielający Zamówienia może nałożyć



na Przyjmującego Zamówienie karę umowną w wysokości 10 % wartości badania, którego wynik
został dostarczony po przekroczeniu czasu określonego w § 2 ust.10 i ust.14 pkt a).”

 Pytanie nr 5:
Prosimy  o  dołączenie  do  umowy  na  Udzielanie  świadczeń  zdrowotnych  następującego  zapisu:
„Ceny jednostkowe za świadczone badania mogą być waloryzowane, nie częściej niż raz w roku
kalendarzowym,  nie  więcej  niż  o  wskaźnik  cen towarów i  usług za  rok  poprzedni.  Waloryzacja
następuje  na  zaakceptowany  przez  Udzielającego  zamówienie  wniosek  złożony  przez
Przyjmującego zamówienie poprzez aneks do umowy. 

Odpowiedź: 
Udzielający  Zamówienia  nie  wyraża  zgody  na  dołączenie  do  umowy  na  Udzielanie  świadczeń
zdrowotnych  następującego  zapisu:  „Ceny  jednostkowe  za  świadczone  badania  mogą  być
waloryzowane, nie częściej niż raz w roku kalendarzowym, nie więcej niż o wskaźnik cen towarów
i usług za rok poprzedni. Waloryzacja następuje na zaakceptowany przez Udzielającego zamówienie
wniosek złożony przez Przyjmującego zamówienie poprzez aneks do umowy.” 

Pytanie nr 6:
Zwracamy się z prośbą, o przedłużenie terminu składania i otwarcia ofert na 03.04.2025 r. oraz
o możliwość przesłania zaszyfrowanej oferty w formie elektronicznej.

Odpowiedź:
Udzielający  Zamówienia  nie  wyraża  zgody  na  przedłużenie  terminu  składania  ofert,  natomiast
dopuszcza możliwość złożenia oferty w wersji elektronicznej. 
Ofertę  w  postaci  zaszyfrowanego  pliku  oznaczoną: „Oferta  do  konkursu  ofert  na  udzielanie
świadczeń  zdrowotnych  w  zakresie wykonywania  badań  diagnostycznych  histopatologicznych,
cytologicznych,   w  tym  śródoperacyjnych  oraz  innych  badań  z  zakresu  patomorfologii  dla
pacjentów  SPZOZ  w  Kraśniku” należy  przesłać  do  dnia  27.03.2025  do  godz.  10:30,  a  hasło
o godzinie wyznaczonej na otwarcie ofert, na adres: poczta@spzoz.krasnik.pl  
Do  złożenia  oferty  konieczne  jest  posiadanie  przez  osobę  upoważnioną  do  reprezentowania
Oferenta  ważnego  kwalifikowanego  podpisu  elektronicznego,  podpisu  zaufanego  lub  podpisu
osobistego.

Wszystkie oferty otrzymane przez Udzielającego Zamówienia po terminie podanym wyżej zostaną
zwrócone Oferentom nie otwarte.

mailto:poczta@spzoz.krasnik.pl

		2025-03-25T14:56:06+0100




